NDE Group | Barcelona | Spain
 info@ndepool.com :: www.ndepool.com
BOMBA – PUMP     PEGASO PLUS
• Bomba Ultra silenciosa y robusta para piscinas residenciales con
Cloración salina o agua de mar.
• Disponible de 0,75 a 4,0 Cv. Monofásicas y Trifásicas 50-60Hz.
• Ultra-silent and robust residential pump. Ideal for salt chlorinators or sea water.
• Monophasic and Triphasic 50-60Hz. Available from 0,75 Hp to 4,0 Hp.

CURVES CODE
POWER
HP
VOLTAGE
50Hz or 60Hz
INTENSITY
A
CONNECTION
mm
L
mm
WEIGHT
kg
PACKING
LxWxH mm
1 NDE-PP075M 0,75 220-240 3,2 63 mm 576     14,6 615x300x440
1 NDE-PP075T 0,75 230/400 Δ1,7/Υ1,0 63 mm 576     14,6 615x300x440
2 NDE-PP100M 1,00 220-240 3,8 63 mm 576     15,5 615x300x440
2 NDE-PP100T 1,00 230/400 Δ2,4/Υ1,4 63 mm 576     15,5 615x300x440
3 NDE-PP150M 1,50 220-240 5,2 63 mm 576     16,5 615x300x440
3 NDE-PP150T (IE3) 1,50 230/400 Δ3,6/Υ2,1 63 mm 576     16,5 615x300x440
4 NDE-PP200M 2,00 220-240 7,0 63 mm 595     18,8 635x300x440
4 NDE-PP200T (IE3) 2,00 230/400 Δ4,5/Υ2,6 63 mm 595     18,8 635x300x440
5 NDE-PP250M 2,50 220-240 8,6 63 mm 595     20,5 635x300x440
5 NDE-PP250T (IE3) 2,50 230/400 63 mm 595     20,5 635x300x440
6 NDE-PP300M 3,00 220-240 10 63 mm 595     22,0 635x300x440
6 NDE-PP300T (IE3) 3,00 230/400 Δ7,1/Υ4,1 63 mm 595     22,0 635x300x440
7 NDE-PP400M 4,00 220-240 14 63 mm 636     25,3 635x300x440
7 NDE-PP400T (IE3) 4,00 230/400 63 mm 636     25,3 675x300x440
*Disponemos conexiones milimétricas (mm) / Pulgadas (NPT). Voltaje 50/60Hz.
*We have milimetric (mm) / inches (NPT). Voltatge 50/60Hz.
© NDE Group. Los productos en ese catalogo son solo para fines ilustrativos. Las especificaciones pueden variar. NDE Group se
reserva el derecho de modificar sus productos sin previo aviso. NDE Group. The products in this catalogue are for illustrative purposes